UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

COLÉGIO ELEITORAL ESPECIAL

Resolução nº 002, de 18 de dezembro de 2019

A Presidente do Colégio Eleitoral Especial da Universidade Federal do Acre, no

uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 80, inciso XII, do Regimento

Geral desta instituição, de acordo com decisão tomada em reunião plenária

realizada nesta data referente ao processo nº 23107.023284/2019-38,

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar o resultado final do processo eleitoral que elegeu o

Prof. Dr. Marco Antônio Amaro e o Prof. Dr. José Ribamar Lima de Souza como

Diretor e Vice-Diretor, respectivamente, do Centro de Ciências Biológicas e da

Natureza desta IFES para o quadriênio 2020-2023.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data,

revogando-se as disposições contrárias.

                           Registre-se, publique-se, cumpra-se.

        Profª Drª Margarida de Aquino Cunha

          Presidente